
KOMUNALAC d.o.o. Delnice 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 2013 godina 

I) Ugovori o javnoj nabavi  - iznosi bez PDV-a – objavljene uplate do 31.01.2015.  

Red. 
br.  

Evid.broj  
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

OP-otvoreni postupak 
PP/bPO-pregovarački 

postupak bez prethodne 
obavijesti 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
31.01.2015. 

 

1. 1/2013 
 Odvjetničke usluge  

24.05.2013. 300.000,00   12 mj. Kovačević, Koren i dr. 24.05.2014.     255.586,10 KOM 

2. 2/2013 Supilova ulica 21.02.2013. 11.294.496,89 24 mj. Vodotehnika d.d. 21.02.2015. 10.958.491,05 VIO 

3. 3/2013. Nastavak 
Reg.vodovod s.sušica 22.11.2013. 1.619.066,79 12 mj. Iskopi Belobrajdić 22.11.2014. 1.356.396,31 VIO 

4. 4/2013. Nabava kanalizacijski 
materijal 16.10.2013. 1.790.174,50 12 mj. FDS Trgovina 16.10.2014. 39.959,10 KOM 

5. 5/2013. 
-Nabava vodovodnog 
materijala 
- nabava vodomjera 

31.12.2013. 
 

31.12.2013. 

1.281.531,08 
 

409.770,00 

12 mj. 
 

12.mj. 

FDS Trgovina 
 

Andel d.o.o. 

31.12.2014. 
 

31.12.2014. 

586.    918,37 
317.349,88 

67.740,00 
222.831,50 

KOM 
VIO 

KOM 
VIO 

6. 6/2013 Radovi na vodoop. i 
kanalizac.Lokve 29.10.2013. 397.686,85 30 dana Goran Graditeljstvo 29.11.2013. 374.955,63 VIO 

7. 7/2013 Gorivo  30.12.2013. 518.900,65 12 mj. Petrol 30.12.2014. 377.758,81 KOM. 

8. 8/2013 Nastavak radova 
Sunger 21.11.2013. 591.125,75 10 mj. Iskopi Belobrajdić 21.09.2014. 64.557,32 

152.147,26 
KOM 
VIO 

 


